nentur ad ipsius voluntatem.

℞. Iste sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et a verbis impiorum non timuit : * Fundatus enim erat supra firmam petram. ℣. Iste est qui contempsit vitam mundi, et pervenit ad cælestia regna. — Fundatus.

Lectio ij.

Cap. iij.

HOC autem scito, quod in novissimis diebus instabunt tempora periculosa : erunt homines se ipsos amantes, cupidi, elati, superbi, blasphemii, parentibus non obediētes, ingrati, scelēsti, sine affectione, sine pace, criminatores, incontinentes, immites, sine benignitate, proditores, protēvi, tumidi, et voluptatum amatores magis quam Dei : habentes speciem quidem pietatis, virtutem autem ejus abnegantes. Et hos devita : ex his enim sunt, qui penetrant domos, et captivas ducunt mulierculas oneratas peccatis, quæ ducuntur variis desideriiis : semper discēntes, et nunquam ad scientiam veritatis perveniētes. Quemadmodum autem Jannes, et Mambres

restiterunt Móysi : ita et hi resistunt veritati, homines corrupti mente, reprobri circa fidem. Sed ultra non proficient : insipientia enim eorum manifesta erit omnibus, sicut et illorum fuit. Tu autem assécutus es meam doctrinam, institutionem, propositum, fidem, longanimitatem, dilectionem, patientiam, persecutiones, passionis : qualia mihi facta sunt Antiochiæ, Iconii, et Lystris : quales persecutiones sustinui, et ex omnibus eripuit me Dominus. Et omnes, qui pie volunt vivere in Christo Jesu, persecutionem patientur. Mali autem homines, et seductores proficient in pejus, errantes, et in errorem mittentes.

✠. Justus germinabit sicut lilium : * Et florébit in ætérnum ante Dóminum.
✠. Plantátus in domo Dómini, in átriis domus Dei nostri. — Et florébit.

Lectio iij.

TU vero pérmane in iis, quæ didicisti, et credda sunt tibi : sciens a quo didiceris : et quia ab infántia sacras litteras nosti, quæ te possunt instruire ad salutem, per fidem, quæ

est in Christo Jesu. Omnis Scriptúra divinitus inspirata utilis est ad docendum, ad arguendum, ad corripiendum, ad erudiendum in justitia : ut perfectus sit homo Dei, ad omne opus bonum instructus. Testificor coram Deo et Jesu Christo, qui iudicaturus est vivos, et mortuos, per adventum ipsius, et regnum ejus : prædica verbum, in sta opportune, importune : argue, obsecra, increpa in omni patientia, et doctrina. Erit enim tempus, cum sanam doctrinam non sustinebunt, sed ad sua desideria coacervabunt sibi magistros, prurientes auribus, et a veritate quidem auditum avértent, ad fabulas autem convertentur. Tu vero vigila, in omnibus labora, opus fac Evangelistæ, ministerium tuum imple.